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Prezydenci, Burmistrzowie, Wójtowie

Szanowni Państwo,

Przede wszystkim pragnę zapewnić o moim uznaniu dla podejmowanych przez Państwa działań
związanych  ze  stałym  i  nieprzerwanym  zapewnianiem dostępu  do  wody  pitnej  oraz  zapewnianiem
higienicznych warunków życia mieszkańcom polskich miast i wsi. 

Aby zoptymalizować pracę i wyeliminować zbędne ryzyko w czasie wypełnienia ustawowych
obowiązków,  w  dobie  epidemii  wywołanej  rozprzestrzenianiem  się  koronawirusa  SARS-CoV-2,
przekazuję w załączeniu wytyczne sporządzone przez Głównego Inspektora Sanitarnego¹, na podstawie
raportu Światowej Organizacji Zdrowia (WHO) z dnia 19 marca 2020 r. pt.  „Water, sanitation, hygiene
and  waste  management  for  COVID-19”  ².  Wytyczne  są  skierowane  do  podmiotów  realizujących
zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków. 

Jednocześnie zachęcam do śledzenia na bieżąco informacji publikowanych na stronach internetowych
Głównego  Inspektoratu  Sanitarnego:  https://gis.gov.pl  ,  Światowej  Organizacji  Zdrowia  (WHO):
https://www.who.int/  ,  Ministerstwa  Gospodarki  Morskiej  i  Żeglugi  Śródlądowej:
https://www.gov.pl/web/gospodarkamorska  .

Doceniając  Państwa  pracę  oraz  zaangażowanie  w  wypełniane  obowiązki,  pragnę  złożyć
podziękowania  za  ich  rzetelne  i  profesjonalnie  wykonywanie  dla  dobra  wszystkich  obywateli  w  tych
trudnych dla Nas wszystkich czasach zmagania się z epidemią koronawirusa. 

Z poważaniem,

Anna Moskwa

 Podsekretarz Stanu
     Ministerstwa Gospodarki Morskiej 

i Żeglugi Śródlądowej
              /podpisano cyfrowo/

Załączniki: 
1. Informacje dla podmiotów realizujących zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków

w związku z epidemią koronawirusa SARS-CoV-2 wywołującego chorobę COVID-19 
2. Publikacja  Światowej  Organizacji  Zdrowia  z  dnia  19 marca 2020 r.  pt.  „Water,  sanitation,  hygiene and

waste management for COVID-19”
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